

## Nr 59.

Godkänd av första kammaren den 20 mars 1923.

Godkänd av andra kammaren den 20 mars 1923.

*Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av väckt motion med förslag, att nöjesskatten för föreställningar å de kungl. teatrarna må tillfalla nämnda teatrars kassor.*

(Bevillningsutskottets betänkande nr 19.)

## Till Konungen.

I en inom andra kammaren väckt motion, nr 128, har framställts, förslag, i syfte att den nöjesskatt, som, jämlikt gällande förordning om rätt för kommun att upptaga särskild avgift vid vissa offentliga nöjeställningar, av Stockholms stad upptages av de kungl. teatrarna, måtte tillfalla dessa teatrars egna kassor för att användas för verksamheten vid samma teatrar.

Under åberopande av bevillningsutskottets av riksdagen godkända betänkande nr 19, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen för Eders Kungl. Maj:t tillkännagiva, att riksdagen, i anledning av förenämnda motion,

*dels* beslutat,

att till 1 § i förordningen den 30 maj 1919 (nr 256) om rätt för kommun att upptaga särskild avgift vid vissa offentliga nöjeställningar skall, med giltighet från och med den 1 januari 1924, fogas följande tillägg:

Denna förordning äger icke tillämpning å nöjeställning, anordnad av kungl. teatern eller kungl. dramatiska teatern i Stockholm

å lokal, som för teaterns verksamhet i huvudstaden stadigvarande begagnas. Om avgift för sådan nöjeställning är särskilt stadgat;  
*dels ock antagit följande*

### Förordning

om uttagande av särskild avgift vid nöjeställning, anordnad av kungl. teatern eller kungl. dramatiska teatern i Stockholm.

Häri genom förordnas som följer:

För nöjeställning, anordnad av kungl. teatern eller kungl. dramatiska teatern i Stockholm å lokal, som för teaterns verksamhet i huvudstaden stadigvarande begagnas, skall för nedan angivet ändamål uttagas särskild avgift, vilken skall varje år beräknas enligt de grunder, som, jämlikt förordningen den 30 maj 1919 om rätt för kommun att upptaga särskild avgift vid vissa offentliga nöjeställningar, under samma år tillämpas beträffande andra nöjeställningar av motsvarande slag i Stockholms stad.

Influtna avgifter användas för de kungl. teatrarnas verksamhet enligt Kungl. Maj:ts bestämmande.

Kungl. Maj:t utfärdar ock de närmare föreskrifter, som för förordningens tillämpning i övrigt må finnas erforderliga.

---

Denna förordning träder i kraft den 1 januari 1924.

---

Stockholm den 20 mars 1923.

Med undersåtlig vördnad.

---